
Zarządzenie Nr 1563/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 listopada 2009r.
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 175.973,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16   23.411,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   23.411,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     5.973,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     5.973,00

Rozdział 80110 – Gimnazja     4.192,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     4.192,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne   13.246,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        689,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.117,00
§ 4260 – zakup energii     5.898,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.542,00

Zespół Kształcenia nr 1        219,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        219,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        219,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów        219,00

Zespół Szkół Mechanicznych     1.057,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     1.057,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     1.057,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów     1.057,00

Centrum Kształcenia Zawodowego        768,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        768,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        768,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów        768,00

Wydział Edukacji 150.518,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 150.518,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 150.518,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 125.805,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów   24.713,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 175.973,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16   23.411,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   23.411,00
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne   23.411,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   23.411,00



Wydział Edukacji     5.761,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     5.761,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     5.761,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty     3.120,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów     2.641,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 146.801,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 146.801,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 145.786,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów     1.015,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1563/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 listopada 2009r.

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415
 
Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 8775  8775
Szkoła Podstawowa nr 4 4944  4944
Szkoła Podstawowa nr 5 8736  8736
Szkoła Podstawowa nr 9 3254  3254
Szkoła Podstawowa nr 10 11135  11135
Szkoła Podstawowa nr 12 2496  2496
Szkoła Podstawowa nr 15 4115  4115
Gimnazjum nr 4 3744  3744
Gimnazjum nr 7 8112 280 8392
Gimnazjum nr 9 2496 455 2951
Zespół Szkół nr 6 5232  5232
Zespół Szkół nr 13 13058  13058
Zespół Szkół nr 20 11024  11024
Zespół Szkół nr 21 6304  6304
Zespół Szkół nr 14 4368  4368
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 704  704
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 2080  2080
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 7871  7871
IV Liceum Ogólnokształcące 208  208
V Liceum Ogólnokształcące 1248  1248
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 7548  7548
Zespół Szkół Elektrycznych 320  320
Zespół Szkół nr 12 4519  4519
Zespół Szkół Budowlanych 3585  3585
Zespół Szkół Ekonomicznych 2496  2496
Zespół Szkół Gastronomicznych 3289  3289
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 2928 280 3208
Zespół Szkół Ogrodniczych 1248  1248
Zespół Szkół Odzieżowych 4016  4016
Zespół Szkół Sportowych 5725  5725
Liceum Plastyczne 208  208
Razem 145786 1015 146801


